
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Brzesko udostępnionych dla wszystkich 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  
i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/265/2021 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 marca 2021r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzesko 
udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków  i zasad korzystania z tych 
obiektów zmienia się wskazany w § 2 ust.1 załącznik P jak w załączeniu do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIII/265/2021 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 marca 2021r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5106



Załącznik Nr P (drogi powiatowe)  

do  Uchwały Nr V/35/2024 

Rady Miejskiej w Brzesku                                                        

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 
WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY BRZESKO, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM JESTZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
A ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BRZESKO 

DP 1340 K Mokrzyska - Radłów 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+050 Prawa 02 Mokrzyska Parafialna Skrzyżowanie 
0+060 Lewa 21 Mokrzyska Parafialna Skrzyżowanie 
1+110 Lewa 19 Mokrzyska Parafialna Grzybowa NŻ 
1+130 Prawa 04 Mokrzyska Parafialna Grzybowa NŻ 
1+570 Prawa 06 Mokrzyska Parafialna 
1+570 Lewa 17 Mokrzyska Parafialna 
2+225 Prawa 08 Szczepanów Św. Stanisława Rynek 
2+205 Lewa 15 Szczepanów Św. Stanisława Rynek 
2+430 Lewa 13 Szczepanów Św. Stanisława Szkoła 
2+440 Prawa 10 Szczepanów Św. Stanisława Szkoła 
3+710 Prawa 12 Szczepanów Ks. S. Stojałowskiego 

Kocień 
3+720 Lewa 11 Szczepanów Ks. S. Stojałowskiego 

Kocień 
5+160 Prawa 14 Wokowice Dworska Skrzyżowanie 
5+500 Lewa 09 Wokowice Dworska 
5+545 Prawa 16 Wokowice Dworska 
5+860 Prawa 18 Wokowice Dworska Szkoła 
5+815 Lewa 07 Wokowice Dworska Szkoła 

DP 1430 K Brzesko – Szczepanów - Borzęcin 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+300 Prawa 02 Brzesko Starowiejska Aquaforest 
0+300 Lewa 39 Brzesko Starowiejska Aquaforest 
0+805 Lewa 37 Brzesko Starowiejska 
0+810 Prawa 04 Brzesko Starowiejska 
1+220 Prawa 06 Jadowniki Staropolska 
1+225 Lewa 35 Jadowniki Staropolska 
2+055 Prawa 08 Jadowniki Staropolska Szkoła 
2+065 Lewa 33 Jadowniki Staropolska Szkoła 
2+530 Lewa 31 Jadowniki Staropolska Krzyżówka 
2+535 Prawa 10 Jadowniki Staropolska Krzyżówka 
3+110 Prawa 12 Jadowniki Małopolska 
3+095 Lewa 29 Jadowniki Małopolska 
3+740 Lewa 27 Jadowniki Małopolska Łężcz 
3+760 Prawa 14 Jadowniki Małopolska Łężcz 
4+410 Lewa 25 Jadowniki Galicyjska Na Bagnie 
4+410 Prawa 16 Jadowniki Galicyjska Na Bagnie 
5+270 Lewa 23 Sterkowiec Galicyjska PKP 
5+310 Prawa 18 Sterkowiec Galicyjska PKP 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5106



5+925 Prawa 20 Sterkowiec Sosnowa 
5+950 Lewa 21 Sterkowiec Sosnowa 
6+560 Prawa 22 Szczepanów Podlesie 
6+570 Lewa 19 Szczepanów Podlesie 
6+870 Prawa 24 Szczepanów Podlesie Wiadukt 
6+860 Lewa 17 Szczepanów Podlesie Wiadukt 
7+260 Lewa 15 Szczepanów Podlesie Skrzyżowanie 
7+260 Prawa 26 Szczepanów Podlesie Skrzyżowanie 
8+060 Prawa 28 Szczepanów J. Długosza 
8+205 Lewa 13 Szczepanów J. Długosza 

DP 1432 K Wokowice - Łęki 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+640 Lewa 13 Wokowice Centralna 
0+660 Prawa 02 Wokowice Centralna 

DP 1433 K Mokrzyska – Bucze - Mokrzyska 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+560 Prawa 02 Mokrzyska Kościelna Grądy 
0+560 Lewa 19 Mokrzyska Kościelna Grądy 
0+965 Lewa 17 Mokrzyska Kościelna Kościół 
1+105 Prawa 04 Mokrzyska S. Faustyny Kościół 
1+920 Prawa 06 Mokrzyska S. Faustyny Kosiarnia 

Sklep 
1+945 Lewa 15 Mokrzyska S. Faustyny Kosiarnia 

Sklep 
2+485 Prawa 08 Mokrzyska S. Faustyny Zarzecze 
2+470 Lewa 13 Mokrzyska S. Faustyny Zarzecze 
3+145 Lewa 11 Mokrzyska S. Faustyny Susza 
3+185 Prawa 10 Mokrzyska S. Faustyny Susza 
3+690 Lewa 09 Bucze Nad Uszewką I 
3+740 Prawa 12 Bucze Nad Uszewką I 
4+370 Lewa 07 Bucze Nad Uszewką Koło Mostu 
4+440 Prawa 14 Bucze Nad Uszewką Koło Mostu 
4+840 Lewa 05 Bucze Nad Uszewką II 
4+370 Prawa 16 Bucze Nad Uszewką II 
5+180 Lewa 03 Bucze Nad Uszewką Sosna 
5+190 Prawa 18 Bucze Nad Uszewką Sosna 
5+900 Lewa 01 Bucze A. Szyszko-Bohusza 

Kościół 
5+875 Prawa 20 Bucze A. Szyszko-Bohusza 

Kościół 
DP 1434  K Maszkienice - Wokowice 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
3+480 Lewa 05 Sterkowiec Tarnowska PKP 
3+460 Prawa 06 Sterkowiec Tarnowska PKP 
3+980 Prawa 08 Sterkowiec Tarnowska I 
3+995 Lewa 03 Sterkowiec Tarnowska I 
4+430 Lewa 01 Sterkowiec Tarnowska II 
4+480 Prawa 10 Sterkowiec Tarnowska II 

DP 1435 K Brzesko - Cerekiew 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+640 Prawa 02 Brzesko Leśna Działki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5106



0+620 Lewa 05 Brzesko Leśna Działki 
1+625 Prawa 04 Brzesko Skrzyżowanie 
1+625 Lewa 03 Brzesko Skrzyżowanie 
2+880 Prawa 06 Jasień Jasień Grądy 
2+860 Lewa 01 Jasień Jasień Grądy 

DP 1436 K Brzesko – Okocim - Jadowniki 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+360 Prawa 02 Brzesko Okocimska Przedszkole 
0+360 Lewa 29 Brzesko Okocimska Przedszkole 
0+680 Prawa 04 Brzesko Okocimska Browar 
0+680 Lewa 27 Brzesko Okocimska Browar 
1+295 Prawa 06 Brzesko Okocimska Sanepid 
1+335 Lewa 25 Brzesko Okocimska Sanepid 
1+890 Lewa 23 Okocim Goetzów Okocimskich 

Leszczynowa 
1+920 Prawa 08 Okocim Goetzów Okocimskich 

Leszczynowa 
2+550 Prawa 10 Okocim Goetzów Okocimskich 

Zamkowa 
2+540 Lewa 21 Okocim Goetzów Okocimskich 

Zamkowa 
2+920 Prawa 12 Okocim Goetzów Okocimskich 

Szkoła 
2+820 Lewa 19 Okocim Goetzów Okocimskich 

Szkoła 
3+165 Prawa 14 Okocim Goetzów Okocimskich 

Remiza 
3+125 Lewa 17 Okocim Goetzów Okocimskich 

Remiza 
3+580 Lewa 15 Okocim Okocim I 
3+585 Prawa 16 Okocim Okocim I 
3+820 Lewa 13 Okocim Okocim II 
3+860 Prawa 18 Okocim Okocim II 
4+110 Prawa 20 Okocim Klęczany I 
4+120 Lewa 11 Okocim Klęczany I 
4+430 Prawa 22 Okocim Klęczany II 
4+475 Lewa 09 Okocim Klęczany II 
5+585 Prawa 24 Okocim Granica 
5+590 Lewa 07 Okocim Granica 
7+020 Prawa 26 Jadowniki Witosa Strumykowa 
7+135 Lewa 05 Jadowniki Witosa Strumykowa 
7+410 Prawa 28 Jadowniki Witosa Kapliczka 
7+450 Lewa 03 Jadowniki Witosa Kapliczka 
7+770 Prawa 30 Jadowniki Witosa Sklep 
7+800 Lewa 01 Jadowniki Witosa Sklep 

DP 1437 K Jadowniki – Porąbka Uszewska 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+120 Prawa 02 Jadowniki Prokopa Szkoła 
0+115 Lewa 09 Jadowniki Prokopa Szkoła 
0+540 Lewa 07 Jadowniki Podgórska 
0+535 Prawa 04 Jadowniki Podgórska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5106



0+945 Prawa 06 Jadowniki Podgórska Kościół 
0+945 Lewa 05 Jadowniki Podgórska Kościół 
1+725 Prawa 08 Jadowniki Podgórska Na górze 
1+720 Lewa 03 Jadowniki Podgórska Na górze 
2+290 Lewa 01 Jadowniki Podgórska Gawroniec 

DP 1443 K Poręba Spytkowska - Bochnia 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+785 Lewa 13 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka 

Krzyżówka 
0+835 Prawa 02 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka 

Krzyżówka 
1+510 Prawa 04 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka 
1+570 Lewa 11 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka 
2+105 Prawa 06 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Szkoła 
2+070 Lewa 09 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Szkoła 
2+505 Prawa 08 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka 

Biblioteka 
2+510 Lewa 07 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka 

Biblioteka 
2+870 Lewa 05 Poręba Spytkowska Bocheńska Sklep GS 
2+885 Prawa 10 Poręba Spytkowska Bocheńska Sklep GS 
3+560 Lewa 03 Poręba Spytkowska Bocheńska Góra Północna 
3+485 Prawa 12 Poręba Spytkowska Bocheńska Góra Północna 
4+365 Prawa 14 Poręba Spytkowska Bocheńska Na Górze 
4+355 Lewa 01 Poręba Spytkowska Bocheńska na Górze 
  

Nr 1444 K Uszew – Nowy Wiśnicz - Nieznanowice 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
1+190 Prawa 02 Poręba Spytkowska Graniczna Bursztynowa 
1+165 Lewa 05 Poręba Spytkowska Graniczna Bursztynowa 
2+030 Lewa 03 Poręba Spytkowska Graniczna I 
2+045 Prawa 04 Poręba Spytkowska Graniczna I 
2+680 Prawa 06 Poręba Spytkowska Graniczna II 
2+645 Lewa 01 Poręba Spytkowska Graniczna II 

Nr 1452 K Brzesko - Mokrzyska 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+575 Lewa 25 Brzesko Solskiego Remiza 
0+805 Prawa 02 Brzesko Solskiego Jawor 
0+825 Lewa 23 Brzesko Solskiego Jawor 
1+410 Prawa 04 Brzesko Solskiego Rondo 
1+195 Lewa 21 Brzesko Solskiego Rondo 
1+570 Lewa 19 Brzesko Solskiego Tawex 
2+005 Prawa 06 Brzesko Solskiego PKP 
2+135 Lewa 17 Brzesko Solskiego PKP 
2+670 Prawa 08 Brzesko Kopernika Grecja 
2+710 Lewa 15 Brzesko Kopernika Grecja 
3+390 Prawa 10 Brzesko Kopernika Bagienna 
3+370 Lewa 13 Brzesko Kopernika Bagienna 
4+320 Prawa 12 Mokrzyska Wiślana Januszowska 
4+260 Lewa 11 Mokrzyska Wiślana Januszowska 
4+750 Prawa 14 Mokrzyska Wiślana Szkoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5106



4+750 Lewa 09 Mokrzyska Wiślana Szkoła 
5+445 Prawa 16 Mokrzyska Wiślana ABC 
5+365 Lewa 07 Mokrzyska Wiślana ABC 
5+765 Prawa 18 Mokrzyska Wiślana Jeziorańska 
5+710 Lewa 05 Mokrzyska Wiślana Jeziorańska 
6+400 Prawa 20 Mokrzyska Mokrzyska Pasternik 
6+250 Lewa 03 Mokrzyska Wiślana Pasternik 
6+960 Prawa 22 Mokrzyska Wiślana Wielgoszówka 
7+090 Lewa 01 Mokrzyska Wiślana Wielgoszówka 
 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
Dz. 1410/19  01 Brzesko Szpital 

  
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Adrian Zaleśny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5106


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-05T13:46:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




